CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 210/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar, os (as) servidores (as), a partir de 01/01/2017 para prestarem serviço em regime de tempo
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.

NOME CARGO PERCENTUAL

Aniel Lucio da Silva Gerente de Contabilidade e Controladoria Interna CL0 50%

Horacia Amaral Mercier Secretario de Recursos Humanos CL1  50%

Jose Antonio Munaldi Diretor Geral CL0 50%

Kielson Ferreira do Nascimento  Gerencia de Tecnologia da Informática CL0 50%

Luis Eduardo Lisboa Correa Procurador Jurídico CL0 50%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Janeiro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE